
UCHWAŁA NR XXI/209/2025 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Malechowo na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U z 
2025 r. poz. 1153) oraz § 17 ust. 2 uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. 
poz. 136, z 2016 r. poz. 2994, z 2018 r. poz. 5275, z 2019 r. poz. 1984, z 2025 r. poz. 4573) Rada 
Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Malechowo na 2026 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Malechowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: AF3EDC57-D2DE-45F4-BD86-74FFB6BCE200. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/209/2025 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Malechowo na 2026 rok 

Tematyka Termin 
Sprawozdanie z działalności: 
- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2025 
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie za 2025 rok 
Sprawozdanie z realizacji: 
- Gminnego Programu Osłonowego Korpus Wsparcia Seniorów dla Gminy Malechowo 
za rok 2025 
- Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Malechowo na lata 2024-2030 za rok 
2025 
- zadań z zakresu wspierania rodziny za 2025 rok 
- Programu Współpracy Gminy Malechowo na rok 2025 z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami 
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach gminnych 
Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Malechowo za 2025 rok 

I półrocze 
2026 r. 

Sprawozdanie finansowe: 
- Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2025 rok 
- za 2025 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2025 rok 
Absolutorium 
Debata nad Raportem o Stanie Gminy Malechowo 
Wotum zaufania 
Informacja z działalności Nadleśnictw: Sławno, Karnieszewice i Polanów za 2025 r. 

II kwartał 
2026 r. 

Raport za 2025 rok z monitoringu i ewaluacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Malechowo na lata 2021-2026 

III kwartał 
2026 r. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Malechowo w roku 
szkolnym 2025/2026 
Program Współpracy Gminy Malechowo z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami na rok 2027 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2027 
Program0 opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2027 roku 
Budżet Gminy na rok 2027 

IV kwartał 
2026 r. 

 

Id: AF3EDC57-D2DE-45F4-BD86-74FFB6BCE200. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. 
U z 2025 r. poz. 1153) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie 
działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Rada Gminy Malechowo jako organ Gminy Malechowo pracuje w sposób ciągły 
i systematyczny. Osiągnięciu tego celu ma służyć plan pracy opracowywany na cały rok 
kalendarzowy. 

Zgodnie z § 17 ust. 2 uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 136, 
z 2016 r. poz. 2994, z 2018 r. poz. 5275, z 2019 r. poz. 1984, z 2025 r. poz. 4573) "§ 17. 2. Rada 
działa zgodnie z rocznym planem pracy zatwierdzonym w drodze uchwały.". 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: AF3EDC57-D2DE-45F4-BD86-74FFB6BCE200. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/209/2025 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Malechowo na 2026 rok
	Uzasadnienie


